

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.08.2016  
Karar Sayısı : 2016/76  
Saat : 13.30  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri ile Yetki Belgeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.08.2016 Pazartesi günü Saat:13.30'** da toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgesi.

**TEKLİF:** A)Turgutlu Belediye Başkanlığının 18.05.2016 tarih ve 650-3387 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 16.05.2016 tarih ve 2016/5 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) **Turgutlu İlçesi**, Kentsel Sit Alanında "Özel Proje Alanı- IV (ÖPA-IV) Kentsel Tasarım Projesi" kapsamında, Öneri yeraltı otoparkına ilişkin otopark girişinin Turan Mahallesi 476 adadan yapılması planlandığı, otopark girişinin uygun olup olmadığı talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Eski Manisa Yolu üzerinde günün her saatinde trafik yoğunluğunun yüksek olduğu, Eski Manisa Yolunun bu bölgesinin dar olması ve bu alanın trafiğini yoğun olan Akçakmak Yolu- Eski Manisa Yolu kavşağına yakın olmasından dolayı bir takım sıkıntuların yaşanmaması için gerekli olan fiziki düzenlemeler ile trafik düzenlemelerinin yapılmasından sonra giriş- çıkışın istenilen noktadan yapılmasının uygun olacağı görüşü mevcuttur.)*

2-) **Turgutlu İlçesi** Askerlik Şubesi Başkanlığının Cephesinin bulunduğu Seyfi Demirsoy Sokak ile Atatürk Bulvarının bu kısmında yolun karşı tarafına da "Park Yasağı" kararı alınması, "Park Yasağı Levhaları ile birlikte Park eden araçlar çekilecektir." Levhalarının takılması, güvenlik riski gerekçesiyle konu hakkında Emniyet Birimleri ile yapılan koordinasyonda; Park Yasağı olan yerlere park eden araçların çekilebilmesi ve ceza yazılabilmesi için mevzuat gereği, araçların çekileceğine/ceza verileceğine dair ayrıca levhalarının eklenmesi talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Turgutlu Askerlik Şubesinin Seyfi Demirsoy Sokak kısmının Kız Meslek Lisesi tarafına güvenlik gerekçesi nedeniyle yapılması istenen araç Park Yasağı 'Park Yasağı Tabelası ve Park eden araçların çekileceği ile ilgili Trafik Levhaları' ve araç parkını engellemek amacı ile yol üzerine fiziki tedbir alınmasının uygun olacağı, Askerlik Şubesi Atatürk Bulvarı tarafının karşısı Endüstri Meslek Lisesi tarafına ise Atatürk Bulvarının trafik akışının hem Bulvara hem de Bulvardan E-96 karayoluna çıkış noktası olmasından dolayı trafik akışı yüksek olan bu alana fiziki tedbirlerin kullanılmayacağı, ancak bu alana Park Yasağı ve araç çekilir tabelalarının takılmasının uygun olacağı yönünde görüş mevcuttur.)*

3-) Şehit Bekçi Ali KARAKUZU Sokağına dik çıkan Cansevin Sokağı, Durmuş Sokaktan Ş. B. Ali Karakuzu Sokağına doğru olan kısmının tek yön yapılması talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; sadece okul giriş ve çıkışlarında yoğunluk olduğu diğer saatlerde trafik yoğunluğu olmadığından talebin uygun OLMADIĞI yönünde görüşü mevcuttur.)*

4-) Cumhuriyet Mahallesi Akçakmak Yolu ile Türkmen Yolu kesişimine, (Este Çerez'in karşı köşesine) motosiklet otoparkı yapılması talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; yolu daraltacağı ve dönüşleri zorlaştıracağı gerekçesi ile uygun OLMADIĞI yönünde görüşü mevcuttur.)*

5-) Urganlı Mahallesi Caminin yanında bulunan İbrahim Çölova Parkı içerisine araçlar girişlerinin engellenmesi amacıyla tedbir alınması talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; İmar planına göre bahse konu yerin yeşil alan olduğu, Mehmet Akif Caddesinin devamında ve Mustafa Kemal Caddesi üzerinde işyerleri görüldüğü için olası durumlarda itfaiye, Ambulans gibi acil müdahalelerin gerektiği durumlarda sıkıntı olacağı için fiziki tedbirlerle bu yolların trafiğe kapatılmasının uygun olmayacağı, ancak bu kısımlara araç parkının engellenmesi için "Park Yasağı Levhalarının" takılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur.)*

6-) Turgutlu-İzzettin Mahallesi bağlantı yolunun Yedek-5 Sulama Kanalı üzerindeki köprünün, yol kenarındaki otlardan dolayı görünmediği, köprü korkuluğu olmadığı için özellikle yaz aylarında kanalın su ile dolu olduğu zamanlarda meydana gelebilecek kaza neticesinde suda boğulma olaylarına önlem olarak köprü yapılması, ayrıca köprünün bulunduğu yerde kontrolsüz kavşak olmasına rağmen kavşak işaretinin bulunmadığı, Turgutlu Merkezini gösterir herhangi bir kavşak içi Yön Levhasının ve Köprü Yaklaşımı Levhalarının bulunmadığı belirtilerek gerekli çalışmanın yapılması ve eksik olan trafik işaret levhaları ile köprü korkuluğunun yaptırılması talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; yedek 5 kanalı üzerindeki köprüye korkuluk yapılması ve köprünün bulunduğu kavşağa yaklaşan yollara "Köprü yaklaşım levhalarının ve Kontrolsüz Kavşak Levhalarının asılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur.)*

7-) Turgutlu Devlet Hastanesi yanında bulunan Hastane Çarşısı içerisindeki Belediye'ye ait yeşil alanın otopark olarak kullanılmasından dolayı Çarşı Esnafının mağdur oldukları, bu nedenle de sürekli çatışmaların çıktığı belirtilerek gerekli düzenlemelerin yapılması ve bu alanın araç giriş ve çıkışına yasaklanması talebi. *(Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Devlet Hastanesinin yan tarafında bulunan Hastane Çarşısının Dükkanlarının arka tarafında oluşturulan yeşil alan kısmına ve kaldırımlara araç park edilmesinin uygun olmayacağından ve Devlet Hastanesi Bahçe Duvarı ile Çarşı alanı arasında kalan yolun İmar Planına göre 7 metrelik yaya yolu olarak işaretlendiğinden, bu yola ve Çarşı Dükkanları arasındaki yeşil alan kısmına ve kaldırımına araç parkının engellenmesi için fiziki düzenlemelerin yapılması şeklinde görüşü mevcuttur.)*

8-) S. S. Auşar Mahallesi Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Üyelerine ait 6 araca güzergah izin belgesi verilmesi talebi. *(Yetki belgeleri talepleri içerisinde.)*

*(Handwritten signatures and stamps of the committee members.)*